
ZARZĄ D PCWATU 
WRZES ŃSWEGO 

UCHWAŁA NR 1055/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wygaszenie trwałego zarządu sprawowanego 

przez Poradnie Psychologiczno — Pedagogiczną we Wrześni, na nieruchomości położonej 

we Wrześni, przy ul. Wojska Polskiego 1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na wygaszenia trwałego zarządu sprawowanego przez Poradnię 

Psychologiczno — Pedagogiczną we Wrześni na nieruchomości położonej we Wrześni 

przy ul. Wojska Polskiego 1, w związku z przeniesieniem siedziby jednostki 

do nieruchomości położonej we Wrześni, przy ul. Leśnej 10. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości. 

§3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
• . 

e 
Deroizy Jaśn wiez 


	Page 1

